Zatgcznik Nr 2

do Uchwaty Nr XLIV/291/2021 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 29 wrzesnia 2021 r.

zmiany do zatgcznika Nr 2 uchwaty w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Reszel na lata 2021-2033

Wykaz przedsiewzie¢ Gminy Reszel na lata 2021 - 2022

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2021

Limit 2022

Limit zobowigzan

Wydatki na przedsigwzigcia-ogotem (1.1+1.2+1.3)

7 086 045,15

6 533 388,05

32 812,00

6 566 200,05

- wydatki biezace

138 624,00

64 302,00

32 812,00

97 114,00

1.b

- wydatki majatkowe

6947 421,15

6 469 086,05

0,00

6 469 086,05

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami realizowanymi z

udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

3 061 448,00

2968 829,00

0,00

2 968 829,00

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

11.2

- wydatki majatkowe

3061 448,00

2968 829,00

0,00

2968 829,00

1.1.21

Termomodernizacja budynku Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego przy ul. Marii Konopnickiej 2 w
Reszlu" - RPO WiM na lata 2014-2020, OS$:
Efektyw. energet. RPWM.04.00.00, Priorytet:
Wspieranie efektyw. energetycz, inteligentnego
zarzgdzania energig i wykorzystyw. odnawial.
zrédet energii w infrastrukt. publicz., w tym w
budynkach publicznych i w sektorze mieszkan.
Dziatanie RPWM.04.03.00 Kompleksowa
moderniz. energetycz. budynkoéw,
Poddziatanie:RPWM.04.03.01 Efektywno$¢
energet. w budynkach publicznych - poprawa
stanu $rodowiska naturalnego poprzez
zwiekszenie efektywnosci energetycznej budynku
Szkoty

Urzgd Gminy w Reszlu

2018

2021

3 061 448,00

2 968 829,00

0,00

2 968 829,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa publiczno-

prywatnego, z tego:

- wydatki biezace




Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2021

Limit 2022

Limit zobowigzan

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w pkt 1.1 i

1.2),z tego

4 024 597,15

3 564 559,05

32 812,00

3 597 371,05

- wydatki biezace

138 624,00

64 302,00

32 812,00

97 114,00

1.3.1.1

zZmiana miejscowego planu zagospodarowania -
powiekszenie obszaru ustug; mozliwos$c
rozbudowy budynkéw mieszkalnych i budowy
garazy; zmiana przeznaczenia terenéw rolnych
na mieszkaniowe i ustugowe; sporzadzenie planu
miejscowego dla msc. Robawy

Urzad Gminy w Reszlu

2020 | 2021

73 000,00

31490,00

0,00

31490,00

1.3.1.2

sporzadzenie miejscowych planéw
zagospodarowania przestrzennego na terenie
miasta Reszel (ul. Krasickiego i ul. Wojska
Polskiego) - zmiana przeznaczenia terenu

Urzad Gminy w Reszlu

2021 | 2022

35 624,00

17 812,00

17 812,00

35 624,00

1.3.1.3

sporzadzenie strategii rozwoju Gminy Reszel do
2030 roku - wyznaczenie strategii rozwoju gminy

Urzad Gminy w Reszlu

2021 | 2022

30 000,00

15 000,00

15 000,00

30 000,00

- wydatki majatkowe

3 885973,15

3 500 257,05

0,00

3 500 257,05

1.3.2.1

Budowa trasy pielgrzymkowej pieszo-roworewej
na trasie Reszel - Swieta Lipka - opracowanie
dokumentacji projektowej - poprawa
bezpieczenstwa drogowego poprzez budowe
ciggu pieszo-rowerowego

Urzgd Gminy w Reszlu

2020 | 2021

127 384,80

96 930,00

0,00

96 930,00

1.3.2.2

Przebudowa dachu budynku przy ul. Podzamcze
1w m. Reszel - wykonanie dokumentacji
projektowej - poprawa funkcjonalno$ci budynku i
bezpieczenstwa

Urzgd Gminy w Reszlu

2020 | 2021

19 744,00

4 000,00

0,00

4 000,00

1.3.2.3

Przebudowa cmentarza w miejscowosci Swieta
Lipka na dziatkach nr 45, 44. Zadanie
realizowane w ramach Rzgdowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych, Fundusz Przeciwdziatania
COVID-19 dla gmin i powiatéw - powigkszenie
przestrzeni cmentarza

Urzgd Gminy w Reszlu

2018 | 2021

528 474,50

500 000,00

0,00

500 000,00




L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2021

Limit 2022

Limit zobowigzan

1.3.2.4

Budowa chodnika w ciggu drogi gminnej nr
124041N, w msc. Pilec - poprawa
bezpieczenstwa

Urzad Gminy w Reszlu

2020 | 2021

14 600,00

9 600,00

0,00

9 600,00

1.3.2.5

Termomodernizacja zabytkowej cze$ci budynku
przy ul. Bolestawa Chrobrego 5A w Reszlu -
poprawa stanu $rodowiska naturalnego poprzez
zwiekszenie efektywnos$ci energetycznej budynku
szkoty

Urzad Gminy w Reszlu

2017 | 2021

39 520,00

10 000,00

0,00

10 000,00

1.3.2.6

Zagospodarowanie terenu dziatki nr 295/72 na
teren rekreacyjno- sportowy w msc. Plenowo -
nadanie funkcji rekreacyjnej i sportowej przyjaznej
dla mieszkancoéw

Urzad Gminy w Reszlu

2014 | 2021

91 457,82

8 842,02

0,00

8 842,02

1.3.2.7

Budowa sSwietlicy wiejskiej w msc. Leginy -
opracowanie dokumentacji - miejsce spotkan
kulturalno — spofecznych mieszkaricéw Sofectwa
Leginy

Urzad Gminy w Reszlu

2019 | 2021

38 820,00

8 070,00

0,00

8 070,00

1.3.2.8

Rozbudowa drogi wojewddzkiej nr 590 w zakresie
chodnika na odcinku Gudniki-Reszel od km okoto
28+712 do km okoto 29+591 - opracowanie
dokumentacji projektowej - zapewnienie
bezpieczenstwa drogowego poprzez budowe
chodnika na odcinku Gudniki-Reszel od km okoto
28+712 do km okofo 29+591

Urzad Gminy w Reszlu

2020 | 2021

25 500,00

25 500,00

0,00

25 500,00

1.3.2.9

Budowa przepustu w pasie drogi gminnej
wewnetrznej, dz. Nr 242 obreb Leginy -
wykonanie dokumentacji projektowej -
umozliwienia przejazdu przez ciek wodny poprzez
budowe przepustu w pasie drogi gminnej
wewnetrznej, dz. Nr 242 obreb Leginy

Urzgd Gminy w Reszlu

2020 | 2021

56 500,00

56 500,00

0,00

56 500,00

1.3.2.10

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w obszarze
ul. Warminskiej, Krasickiego, Kolejowej,
Chrobrego i Jagietty. Zadanie realizowane w
ramach Rzgdowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych, Fundusz Przeciwdziatania COVID-19
dla gmin i powiatéw - odprowadzenie wod
opadowych w obszarze ul. Warmiriskiej,
Krasickiego, Kolejowej, Chrobrego i Jagietly w
msc. Reszel

Urzad Gminy w Reszlu

2020 | 2021

1891 267,00

1 866 957,00

0,00

1866 957,00




L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2021

Limit 2022

Limit zobowigzan

1.3.2.11

Budowa o$wietlenia drogowego dz. Nr 25 obreb
12 Pilec - poprawa bezpieczenstwa drogowego
mieszkancoéw sofectwa

Urzad Gminy w Reszlu

2019

2021

43 958,00

28,00

0,00

28,00

1.3.2.12

Przebudowa i rozbudowa o cze$c¢ $wietlicy
wiejskiej budynku remizy OSP wraz z
infrastrukturg na dziatce nr 98 obreb Pilec, gmina
Reszel. Zadanie realizowane w ramach $rodkéw
dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane w
miejscowosciach, w ktérych funkcjonowaty
zlikwidowane panstwowe przedsiebiorstwa
gospodarki rolnej - zaspokojenie biezgcych
potrzeb spotecznosci lokalnej

Urzad Gminy w Reszlu

2018

2021

918 400,00

865 400,00

0,00

865 400,00

1.3.2.13

Budowa kanalizacji w msc. Klewno - ochrona
gleby i wéd podziemnych

Urzad Gminy w Reszlu

2019

2021

45 000,00

4 583,00

0,00

4 583,00

1.3.2.14

Przebudowa ogrzewania w $wietlicy wiejskiej w
msc. Widryny - poprawa funkcjonalno$ci budynku
poprzez zmiang systemu ogrzewania z
piecowego na centralne.

Urzad Gminy w Reszlu

2020

2021

45 347,03

43 847,03

0,00

43 847,03




